R E Q U E R I M E N T O  Nº. 890
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/11/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO consulta formulada ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em 10 de agosto de 2005, referente à concessão do vale compra alimentos aos aposentados e pensionistas da Prefeitura Municipal, amparados pelo Regime Geral de Previdência Social,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando encaminhar para conhecimento dos Vereadores desta Casa de Leis cópia do documento emitido pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo manifestando sobre tal consulta.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de novembro de 2005.

Vereador Autor CULA

PL

Vereador Autor JOSEY

PL